COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS
DEL 01/ENE/2017 AL 31/ENE/2017

RESULTADO DEL PERIODO
ACTIVO

CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

SUBSIDIO AL EMPLEO

INVERSIONES

ANTICIPO A PROVEEDORES

EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO
EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

LIC. EMANUE MANTE

DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS

PESOS

ORIGEN
4,455,258.30

9,673.00
322.58
16,195,058.16
4,108,931.50

61,245,431.84

APLICACION

5,000.00
5,564,307.25

76,229,084.68

81,559,417.08

81,798,391.93

4,158,835.41

57,448.04

0.00 4,216,283.45

0.00 0.00
86,014,675.38 86,014,675.38




