COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS DEL 01/ENE/2017 AL 31/ENE/2017 PESOS

RESULTADO DEL PERIODO	ORIGEN 4,455,258.30	APLICACION
ACTIVO		
CAJA BANCOS		5,000.00 5,564,307.25
DEUDORES DIVERSOS	9,673.00	5,50 1,001 125
SUBSIDIO AL EMPLEO	322.58	
INVERSIONES	16,195,058.16	
ANTICIPO A PROVEEDORES	4,108,931.50	
EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO		76,229,084.68
EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO	61,245,431.84	
CAMBIO EN ACTIVO	81,559,417.08	81,798,391.93
PASIVO		
ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR		4,158,835.41 57,448.04
CAMBIO EN PASIVO	0.00	4,216,283.45
CAPITAL		
CAMBIO EN CAPITAL	0.00	0.00
TOTAL	86,014,675.38	86,014,675.38

LIC. EMANUEL YEPIZ TALAMANTE DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS PROF. GENARO ALBERTO ENRIQUEZ RASCON DIRECTOR GENERAL